
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 I
ГОДИНА (НЕМАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-
10:30

Современ
турски јазик 1
виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос. О. Јашар

Современ
македонски

јазик 1 Доц . д-р
Марија Паунова
Прос. А.Челеби

10:45-
12:15

*Стара турска
книжевност 1
*Носител на
предмет

Проф. д-р Октај
Ахмед

Современ
турски јазик 1
виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос О. Јашар

Основи на
правопис и
правоговор 1
виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос. Ј..Бејатли

12:30-
14:00

Фонетика на
турскиот јазик 1
проф. д-р Назим

Ибрахим
Прос. А.Челеби

Современ
турски јазик 1
виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос Ј.Бејатли

14:15-
15:45

Вежби по
Фонетика на

турскиот јазик 1
проф. д-р Назим

Ибрахим
Прос. А.Челеби

Современ
македонски
јазик 1
Доц . д-р
Марија
Паунова

Прос. А.Челеби
16:00-
17:30

Унгарски јази.
1

лек.Етелка
Ковач

Прос. А.Челеби
17:45-
19:15

Унгарски јази.
1

лек.Етелка
Ковач

Прос. А.Челеби



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 I
ГОДИНА (МАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-10:30 *Усна турска

народна
книжевност
*Носител на
предмет

проф. д-р Назим
Ибрахим

Современ
македонски

јазик 1 Доц. д-
р Марија
Паунова

Прос. А.Челеби

10:45-
12:15

Фонетика на
турскиот јазик 1
проф. д-р Назим

Ибрахим
Прос. А.Челеби

*Стара турска
книжевност 1
*Носител на
предмет

Проф. д-р Октај
Ахмед

*Книжевни
поими и
теории 1
*Носител на
предмет
Доц. д-р

Осман Емин
Прос.

Ј.К.Бејатли
12:30-
14:00

*Книжевни поими
и теории 1

истакнат струч.
м-р Маида Рахте
Прос. Оливера

Јашар

Вежби по Стара
турска

книжевност 1
истакнат струч.
м-р Сабит
Ибрахим

Прос. Оливера
Јашар

14:15-
15:45

Вежби по усна
турска народна
книжевност

истакнат струч.
м-р Сабит
Ибрахим

Прос Оливера
Јашар

Современ
македонски

јазик 1 Доц . д-р
Марија Паунова

16:00-
17:30

Унгарски јазик 1
лек.Етелка
Ковач

Прос. А.Челеби

17:45-
19:15

Унгарски јазик 1
лек.Етелка
Ковач

Прос. А.Челеби



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 II
ГОДИНА(НЕМАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-
10:30

Современ турски
јазик 3

виш лек. д-р
Фатима Хоџин

Прос. Ј.К.Бејатли и

Современ
турски јазик 3
виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос О. Јашар

10:45-
12:15

Современ турски
јазик 3

виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос. Ј.К.Бејатли

Вежби по
морфологи. на
турски јазик 1
Проф. д-р Октај

Ахмед
Прос. А.Челеби

Унгарски
јазик 1

лек.Етелка
Ковач
Прос.

Ј.К.Бејатли
12:30-
14:00

Писмено и усно
изразување 1
Виш лектор м-р
Сена Ариф
Прос. О.Ј.
Настева

Унгарски
јазик 1

лек.Етелка
Ковач
Прос.

Ј.К.Бејатли
14:15-
15:45

Морфологи. на
турски јазик 1
Проф. д-р Октај

Ахмед
Прос. А.Челеби

Класична
турска книж. 1
*Носител на

предм Проф. д-
р Октај Ахмед

16:00-
17:30
17:45-
19:15



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 II

ГОДИНА(МАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар
ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-10:30 Турска

литерат.за
деца 1

Доц. д-р Осман
Емин

Ј. К.Бејатли

*Класична
турска книж. 1
*Носител на
предм Проф.
д-р Октај
Ахмед

10:45-
12:15

Вежби по
класична турска
книжевн 1

истакнат струч.
Сабит Ибрахим
Прос. Библиотека

Морфологија на
турски јазик 1
проф. д-р Октај

Ахмед
Прост.
А.Челеби

Дијалектологи
на турскиот
јазик 1
проф.д-р
Назим
Ибрахим

Прос. А.Челеби

Унгарски јазик
1

лек.Етелка
Ковач
Прос.

Ј.К.Бејатли

12:30-
14:00

Основи на
правопис и
правоговор 1
виш лек. д-р
Фатима Хоџин
Прос О. Јашар

Вежби по
морфологија
на турскиот
јазик 1 проф.
д-р Октај
Ахмед

Прос. А.Челеби

Унгарски јазик
1

лек.Етелка
Ковач
Прос.

Ј.К.Бејатли

14:15-
15:45
16:00-
17:30
17:45-
19:15



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 III

ГОДИНА (МАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар
ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-
10:30

Турска литерат.за
деца 1

Доц. д-р Осман
Емин

Прост. Ј. К.Бејатли

Вежби по
морфологија на
турски јазик 3
проф.д-р Октај

Ахмед
Прост.А.Челеби

10:45-
12:15

Нова турска
книжевност 1
Доц. д-р Осман

Емин
Прос. .Ј.К.Бејатли

Вежби по Нова
турска

книжевно 1
Истак.
стручнак

Маида Рахте
Прос. Оливера

Јашар

Вежби по
методика турска

јазик. 1
Доц. д-р Осман

Емин
Прос.Ј.К.Бејатли

12:30-
14:00

Морфологија на
турски јазик 3
проф. д-р Октај

Ахмед
Прос. А.Челеби

Историја на
турскиот јазик

1
проф. д- р

Назим Ибрахим
Прос. А.Челеби

Методика по
турски јазик 1
Доц. д-р Осман

Емин
Прос.

Ј.К.Бејатли
14:15-
15:45

Осман- турски
јазик 1
Проф. д-р

Назим Ибрахим
А.Челеби

16:00-
17:30
17:45-
19:15



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 III
ГОДИНА(НЕМАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-10:30 Турска

литерат.за
деца 1
Доц. д-р Осман
Емин

Прост. Ј.
К.Бејатли

Вежби по
морфологија
на турски
јазик 3
проф.д-р Октај
Ахмед
Прост.А.Челеб

и
10:45-
12:15

Нова турска
книжевност 1
Доц. д-р Осман
Емин
Прос. Ј. К.
Бејатли

Вежби по Нова
турска книжевно
1
Истак. стручнак
Маида Рахте
Прос. Оливера

Јашар
12:30-
14:00

Морфологија
на турски јазик
3
проф. д-р Октај
Ахмед
Прос. А.Челеби

Историја на
турскиот јазик 1
проф. д-р Назим
Ибрахим
Прос. А.Челеби

Современ
турски јазик 5
Виш лектор м-
р Сена Ариф
Прос. О.Ј.
Настева

14:15-
15:45

Современ турс.
јазик 5
Виш лектор м-
р Сена Ариф

Прос. О.Ј.
Настева

Осман- турски
јазик 1
Проф. д-р Назим
Ибрахим
Прос. А.Челеби

Современ
турс. јазик 5
Виш лектор м-
р Сена Ариф
Ј. К.Бејатли

16:00-
17:30
17:45-
19:15



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ
ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 IV

ГОДИНА (МАЈЧИН) ЕКТС зимски семестар
ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-10:30 Синтакса на

турскиот јазик
1

проф. д-р Октај
Ахмед

Прос. А.Челеби
10:45-
12:15

Дијалектологи на
турскиот јазик 1
проф.д-р Назим

Ибрахим
Прос. А.Челеби

12:30-
14:00

Нова турска
книжевност 3
Доц. д-р Осман
Емин Прос.
Ј.К.Бејатли

Вежби по
Методика по
турска

книжевност 1
Доц. д-р Осман

Емин
Прос.Ј.К.Бејатли

14:15-
15:45

Нова турска
книжевност 3
Истак. стручнак
Маида Рахте

Прос. Ј. К.Бејатли

Методика по
турска

книжевност
1

Доц. д-р
Осман Емин
ПросЈ.К.Беја

тли
16:00-
17:30

Осман- турски
јазик 3

Проф. д-р Назим
Ибрахим

Прос. А.Челеби
17:45-
19:15



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА КАТЕДРАТА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И
КНИЖЕВНОСТ ЗА УЧЕБНА 2020/2021 IV ГОДИНА (НЕМАЈЧИН)

ЕКТС зимски семестар
ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
9:00-10:30 Синтакса на

турскиот јазик
1 Проф.д-р
Октај Ахмед

Прос.
А.Челеби

10:45-
12:15

Дијалектологи
на турскиот

јазик 1 проф.д-
р Назим
Ибрахим

Прос. А.Челеби
12:30-
14:00

Нова турска
книжевност 3
Доц. д-р

Осман Емин
Прос.

Ј.К.Бејатли
14:15-
15:45

Вежби по Нова
турска

книжевност 3
Истак. стручнак
Маида Рахте

Прос. Ј. К.Бејатли

Современ
турски јазик 7
Виш лектор
м-р Сена Ариф

Прос.
О.Ј.Настева

Современ
турски јазик 7
Виш лектор
м-р Сена Ариф
Прос. Ј. К.Бејатли

16:00-
17:30

Осман- турски
јазик 3

Проф. д-р Назим
Ибрахим

Прос. А.Челеби

Современ
турски јазик 7
Виш лектор
м-р Сена Ариф

Прос. Ј.
К.Бејатли

17:45-
19:15


